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Information med anledning av att WilLak AB placerats på observationslistan 

 

Styrelsen för Willak AB (Bolaget) vill med anledning av att Bolaget placerats på observationslistan för 

Nordic MTF delge väsentlig information kring detta.  

 

Den anmärkning som Bolagets revisor avgett i årsredovisningen för 2017 samt att Bolagets styrelse 

under en period varit ofullständig har medfört att bolaget har placerats på observationslistan.  

 

Bakgrunden är att bolaget har haft en svagare orderingång under årets första månader än 

prognostiserat vilket går att utläsa från presenterade månadsrapporter. Däremot har WiLak på 

senare tid haft en god ordertillströmning och styrelsen ser med god tillförsikt på kommande kvartal 

där Bolaget bör ha goda möjligheter att uppnå positivt kassaflöde. Avtalade order överstiger idag 

12mkr och Bolaget förväntas få ytterligare orders att leverera under hösten. Kapaciteten i fabriken 

är väsentligt högre än tidigare och man är väl förberedd för större volymer utan att i väsentlig grad 

öka sina fasta kostnader. Bolaget har länge arbetat med att skapa skalbarhet i sin verksamhet som 

nu börjar ge ett stort utfall. 

WilLaks styrelse utvärderar idag ytterligare finansieringsalternativ för att möta Bolagets 

rörelsekostnader fram till att ett positivt kassaflöde uppnås. Konkreta diskussioner förs och 

styrelsens uppfattning är att nödvändig finansiering kommer erhållas för att säkerställa drift och 

leverans av tagna orders.  

 

 

 

Viktig information 

Denna information är sådan information som WilLak är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 maj 2018 kl. 

12:30 CET. 

 

 

 

 



För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Axelsson, VD 
Telefon: +46 73 246 74 14 
E-post: martin.axelsson@willak.se 

Jan Axelsson, styrelseordförande 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@willak.se 

 

 

 

Kort om WilLak 

WilLak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. 
Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av 
främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. WilLaks egna produkter är 
prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. 
WilLak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar 
konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalité och 
utvecklingspotential. Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och 
likviditetsgarant för WilLaks aktier på NGM Nordic MTF. 

 


